
32002D0840

25.10.2002.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 287/40

KOMISIJAS LĒMUMS
(2002. gada 23. oktobris),

ar ko pieņem sarakstu attiecībā uz apstiprinātām iekārtām pārtikas produktu apstarošanai trešās valstīs

(izziņots ar dokumenta numuru C (2002) 3994)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/840/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 22. feb-
ruāra Direktīvu 1999/2/EK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu
attiecībā uz pārtikas produktiem un pārtikas produktu sastāvda-
ļām, kas apstrādātas ar jonizējošo starojumu (1), un jo īpaši tās
9. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Direktīvu 1999/2/EK ar jonizēto starojumu
apstrādātus pārtikas produktus nevar ievest no trešām val-
stīm, ja šie produkti nav apstrādāti apstarošanas uzņēmu-
mos, ko apstiprinājusi Kopiena.

(2) Komisija ar attiecīgu kompetento iestāžu starpniecību ir
saņēmusi apstiprināšanas pieteikumu no trijiem apstaroša-
nas uzņēmumiem Dienvidāfrikā un no viena uzņēmuma
Ungārijā. Komisijas eksperti ir pārbaudījuši apstarošanas
iekārtas, vai tās atbilst Direktīvas 1999/2/EK prasībām un,
jo īpaši, vai valsts uzraudzība garantē to atbilstību minētās
direktīvas 7. panta prasībām.

(3) Iekārtas Dienvidāfrikā un Ungārijā atbilda vairumam
Direktīvas 1999/2/EK prasību. Dienvidāfrikas un Ungāri-

jas kompetentās iestādes ir pienācīgi vērsušās pret Komisi-
jas noskaidrotajām nepilnībām. Saraksts, kas jāpieņem ar
šo lēmumu, ir regulāri jāpārskata.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Apstiprināto apstarošanas uzņēmumu saraksts Direktīvas
1999/2/EK 9. panta 2. punkta nozīmē ir šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 23. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisjas loceklis

David BYRNE

(1) OV L 66, 13.3.1999., 16. lpp.

13/30. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 529



PIELIKUMS

Kopienas apstiprināto trešo valstu apstarošanas uzņēmumu saraksts

Identifikācijas Nr. EU-AIF 01-2002

HEPRO Cape (Pty) Ltd
6 Ferrule Avenue
Montague Gardens
Milnerton 7441
Western Cape
Dienvidāfrikas Republika
Tālr.: (27-21) 551 24 40
Fakss: (27-21) 551 17 66

Identifikācijas Nr. EU-AIF 02-2002

Gammaster South Africa (Pty) Ltd
PO Box 3219
5 Waterpas Street
Isando Extension 3
Kempton Park 1620
Johannesburg
Dienvidāfrikas Republika
Tālr.: (27-11) 974 88 51
Fakss: (27-11) 974 89 86

Identifikācijas Nr. EU-AIF 03-2002

Gamwave (Pty) Ltd
PO Box 26406
Isipingo Beach Durban 4115
Kwazulu-Natal
Dienvidāfrikas Republika
Tālr.: (27-31) 902 88 90
Fakss: (27-31) 912 17 04

Identifikācijas Nr. EU-AIF 04-2002

Agroster Besugárzó Részvénytársaság
Budapest X
Jászberényi ùt 5
H-1106
Tālr.: (36-1) 262 19 22
Fakss: (36-1) 262 19 22

530 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/30. sēj.


